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Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2 
Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2 

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04 

Придбання підйомнику 
  

№ 
Ч.ч. 

Шифр ресурсу Найменування  
Одиниця  
виміру 

Кількість 

Поточна  
ціна за 

одиницю, 
грн. 

у тому числі: 
 

Обґрунтування 
ціни 

відпускна 
ціна, грн. 

транс- 
портна 

складова,  
грн. 

заготі- 
вельно- 

складські 
витрати, 

грн. 
          всього, грн. всього, грн. всього, грн. всього, грн. 

1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14 
                    

    I. Витрати труда               

                    

                

      Разом  кошторисна трудомісткість люд.год   -           

                

                

      Середній розряд робіт розряд   -           

                

                    
    IV. Устаткування               

                    

1 &1906-15002- 
131 

Вертикальний підйомник для людей Forstor 
250-3.0х0,1-1,4х1,1 

шт 1 155890,5 
155890,50 

150000,00 
150000,00 

4500,00 
4500,00 

1390,50 
1390,50 

3% 
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     Разом по розділу IV грн.   155890,50 150000,00 4500,00 1390,50   

  

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня"  2023 р. 
Символ & визначає що ресурс задан користувачем. 
  
  

                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     

    _____________________________________

 
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
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